253

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCLII 253

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCLII

•
PREFEITURA MUNICIPAL OE SA_· NTO ANTONIO DOS MILAGRES
RUA 1LUI$ GOMES VII.ANOVA N' :56

1 _.,J., 01 All2AI03.0CI01-07 EmRti>: li019
~~

DECRETO N" 6 , OE 01 DE JUNHO OE 2018 • LEI N.11• 7

M-e no~ ~ cn!dNrJ i1d!don6I suP/t!mMtK e dtJ outrM PfDV/dlnc1M

0(.11) l'Nl!'eIT0(;,,,1 KUNICU.111, D! $Mito ~OtUO 00$ 111!.IIG~S, no Y.oo d• ono
atribuiç6fl s l&9ai.s ,

DECRETA:
Artigo lo.- F.ica. aberto no or-ç.&11ento viq-ent&, \lll créd.J.to 11.diclon-111 3upl ecu,nt&r n&
inpórt&né.ià de R-$294 .200, 00 d1.stribUiidói5 à.S àéK/U.lElot..e.S dàtilÇÕl!lil ~

SuPl-laçlo ( .. l 294.200,00

0.2 01 00 GABliNÊTE 00 PREFEllO MlJNICIPAL

1 S 0..122_000UUl6.0000 t.WiUTENÇJ,O DO -INIETE DO l>REFEllO 80.000,00
3. 1.U0.1 11» Vl;tfCMNTO$ li;; VAffTNXHS FIXA!S • Pl;;SFJ.Qil\L CMI. F.R : O 001 O::
001 -.OníN ....
100 000 -

20 0..122_000UD05.0000 t.WiUff:MÇÃ.0 DO GMIMl!TE DO MU'B\T'O 111..000,00
ll.U0."9.00 OUTROS S€1MÇOS Ili[ Tl!RCEROS • Pl!SSOA AIRÍOICA P'.R : O 001 O::
Q01 Ra::anos ~rm
l (XI 000 -

2:7 O.. 1!1.000t2007.0000 ~NCARGOS COM "-SttSSORl.t. DE caM ICAÇÃO
U.,II0."9.00 OVTROS S€1MÇOS Ili[ Tl!RCOROS • Pl!SSOA JURfOICA

t .000,00
P'.R: O 001 O::

001 _QnJ,,jo ....
100 000 -

tn <n 00 ~C~TAAIA MIIJP«:IPAL ~ AOMINl$ffl>.ÇÃO G!!AAt E ,i,...,.ç,,,g

33 0..122.000UIIM.0000 ENCARCOSCOMA ...cESPISA
1a»D.Slil.OO OU'JROS SEÃVtQ09 OE TE~IÃOB - PE:8804 JUÃÍDICA

2.000.00
F.R.: O 001 a:

001 -~ 100 000 Getal

38 04. 122J I0012010.0000 t.WiUTENÇ,10 E ENCARGOS DA SE<:RETAAIA DE .ADMINIS 30.000.00
l. 1.U0. 111» Vl;NlCIMIENTOSEVNfTAOENS AXI\S • PESSOo'lLCMI. F.R : o 001 o::
001 _OníN,,,_
100 000 Gorai

38 0..122.00012010.0000 IM.IIIJTl!NÇ,\O E ENCARGOS DA SE<:RETAAIA DE IIDMINIS 1.200,00
:1.3.IIO. 1•.00 ~IM · CML F.R: o 001 o::
oo, ~ On:íNra&
100 000 Garal

., 04... 1 2'2...000:l.2010.0000 IMAliUTENÇÃO I!!! ENCARGOS DA SECRHARiA DE AOMlrti! 11..000,00
ll.l.U0.$5.00 SER'IIIÇOS DE OOHSUUORI'. F.R: o 001 ex:
001 -.0,dl,à ....
100 CNN) Gawil

DECRETO N"6 , DE01 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.147

02 02 00 SECRETARIA MIJ IPAI. DE ADMINISTRAÇÃO GEAAt E FlNANÇAS

M ~0000 ENCAIIGOSCOMPAS:!P 2.000,00
U.80,47.00 OBR1GAQÕES TRl8'JT.I.AIAS E COMMIIIU'l'IIIA.S F.R.: li iXll cr:
001 _OníN ....
100 000 -

0..122 ~0000 EN~COMOS SE:A;\11QOS ~ E ISINANCEIR 1.000,00
ll.U0.39.00 oorRIOS ~ DE Tl!RCEIR.OS · PESSOA .11:1.RIDICA F.R : o 001 CC

001 -~ 100 000 Gmal

0..12A..OOOUDU.OOOO MANUTEMÇÃ.0 DOO SEIMÇOS o;. COfffRDu.DORIA Gl!R, 11..000,00
ll.1.U0.11.00 VE..clMENTillSEVAMTAGl!NS FIXAS• PEsso..LCM. F.R: li oo, cr:
001 _O<dni,,..
1(11) 000 -

02 Ol ()1 SECRETARIA MUNICIPAL Ili[ EDUCAÇÃO

,ar 12.381.000l5.201l!.0000 ADMINISTRAÇÃO E 8<CARGOS o;. SECRl!TAAIA DE BllJC 11.000.00
ll.U0:!0.00 M.lTERW. OI! COIC\Jt.lO ... R : 11 oo, O::
001 _O<dni,,,_
200000 -

02 Ol 02 F\mDO DE EDUCAÇÃO 11.1.slCA • FUNDDI

198 12.3811I010.Z1IHl.0000 ENCARGOS COM 0 TRANSl'ORTI!'. HCOUR • ..o% 10.000,00
U..80.M.OO M.lTERW. OI! CONWM.0 ft.A.: O 1111) 01
110 1-..<11>FUNDEB 0 Ccoo-~
Z4(I 000 FU!<DeB • C..IJOI

172 12.3&111010.208~ 0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS 00 8<SINO FUNOAMS<TAI. F ,s._
3. UI. 1,.00 COIITRJBUIÇ()E6 P"TRQN,OJS F.R : O 110 01
110 ,_u "° FUNllEB ·--u-230 000 FUNDE! • Mag;,,Mo

177 12..38t.00t0.2990..0000 t.WiUTENÇÃ.O E ENCARGOS 00 ENSINO FIJ-TAI. J
S.1.91.13.00 COIITRIBUIÇÕES P ... TRGtl-'IS

2.000,00
... R: li 1111 01

110
T,__HdoFUNllE8 •~--Z4(I 000 FU!<DeB • C..IJOI

179 12.361110ta.2990.0000 MANUTENÇÃO E ENCNWOS DO 8'SINO FUNOAMENTAI. f 20.-
:l.3.II0.:10.00 MATERIAi. DE COJtSUMO F.R : O 110 01
110

, --..,<lo FUNDEB ·---214(1 000 FUNDEB•OultOt

DECRETO N" 6, DE 01 DE JUNHO DE 2018- LEI N" 147

02" 04 00 fii::C:AtfAALA. WUNICIPAL Oi:'. AGRICULTURA~ ,,tàAàff.CO~HTO

2'31 20.lliCl6..0>lll.2030..(l;)OI) ADMIN!SiAAÇÃOl!:l!NCAFtGOS 0A S!CA!:TARII.MIJINICIPr ,0.000,00
)..1.JI0,1 1,00 Vl;NCMl;;NTOSl;VANTAGçNS FIXAS - Pl;SSo.t.;1,. CIVII,. F,R,: O Q:11' ex;
001 ~~,_
100 óOG Gmwl

02 O! iXI SECRIETAAIA MIIJNICIPAI. D1i OIAAS EU-ISMO

205 15.,A$20)1!J.2056..(l:)OIJI M,ANUT, 00:s ~$ tll= t.JMPeZA l'08UCA
ll.U0"9.0II OVTROs -OS DE TUIC~IA.OS • PESSO,. JUAl'OICA

... .,..000.-00
F.fl : O o,-,. IX

001 RDnirWOII~,..
,oo 000 Giwtl1

02 FL9il00 MUHICIPAl.. DE SAlme - FMS

10..001.001 a.1073..0000 AQUl31ÇÃO OE ,..._TERIAIS PERMANEHTEB PARA 0B F"0B1 15-.000,00
4..4.00.$2.00 EOUIPAMEl'ff0$ 1 MittlUttAL ~EHTI: ... R., o 001 oc:
001 ~OfCíNlliN.

- 000 -

11'.UN)1-C()1,tJ.2tlM..(l;)OI) MAHUttN(:.lO ~ i!!~COMO llu$ 20.000,0II
13.80.!JiS.OO OlJ1'T,l()6SERV1ÇOS ôETERCEIÃOà . PESSOA.FISK:A F.R.: o oo, oc
001 RaaaomllOn:lir.'tÃrtm. -- -
11UOIJ)Jtl..20ln,.OOOO MAHUTl;NÇÃO 00 PAOGRAMA CE ,SAIJ(Je DA FAMIU:.fl..-PEIF
U.00.!8.00 OUTROS -OS 04[ Tl!IICl!íROS . Pl!SSO,. ilSICA

20.000.0ll
~.R : o 2.10 e:.

210 ~ .. -~d0$1JS.
~ OI)$ P$F

Oá..244JXl·1 ll.2000.0000 MAHUttNCÃO 00 PAOGRAMA SCFV 10.000,00
3.,.90,,0,00 MATERJM. OE CONSUMO F,I\,: 0 311, 04
:S:11 T~&dt~dO ffiNJ
"""002 SCW

Art i go 2:o~ - o c;a:,6d1to ._bllf'to n• ,ora& do artigo antu: ioz: .1-u: cobu:: to cct11 l'&eur:,c,11
p,ro-venient•.ai de:

Anulaçdo:

02: 01 00 aA8.I E1E 1DO PREFEJTO MUWIC-IPAL

02 OI 00 ,.
DECRETO N" 6 , DE 01 OE JUNHO DE 2018 - LEI N, 147

CMAIQ1 .0003.2ro4.0000
13.90.35.00
001
111(1,x,:;>

04.12M()j)ll. 1003.0000
<M,110.52.00
001
100 tm

o...122.oooa...1000..CQ00
4.•.110.52.00
1131>
1:,0 000

IM.122.ó00$..2.ó'lã.00ôõ
:i.1.110.;:1.00
001
100 tm

12,M1 ..0010.21GG..0000
,U,110.'!JI..OO
110 --
12 .381 .001.0.210!i.0000
ol,UIO. ~
110

- 000

EtlCAAOOS COM ASSESSORIII JUR!DK:A
SERVIÇOS DE CONSllLTORIA.
R~ Ordil"oAIIMI
_,
AQUISIÇÃO OI! VdCUt.0 Pl<RA 0 GAMl!U
WUll'NotlaNTO$ E W.TlaRL'L P'óFIM,•1mmã
A.~~ ...... ,
AQUISIÇÃO OE VSCUl.0 P._AA 0 G.oEUHETE
E'0UWAM.Bff0$ E: ~TEJUM. PERMNri!ENTE
R.«M90ll -0., ~ ~ binli'.itM>i -dl08-

ENCARGOS COMI AS PR~NCM.S
OURIOl,Ç0el PATROH'W
R~~
ç.o,,11

~tlCAAGOS COM 0 'ffl.llNSPOR1'1! !SCDUJl . "°"'
01.JTRO~ $E'MQO~ oe ,....~ - . P'ó~<:>,. n,1e,t,
T...--do FUHDE8 · °"'"""' Uofi:8do
FUNOEB - ~\l'Ot

ENCARGOS COMIOTRAH5POR1E E.scot..AR• «J'li
E<CIUIPAM:BffOS E ~TERlAI.. PERMAWENTE
T~'°°' l-'.UHDE8 •OOntMffl!UnifteedO
fUN0€8 • 0illtM

02 06 02 FUHDO YJ AL DE SAéDE • FMS

-<li:1.000,00
F .. R. GNpo=: O 001 CC

. 10.000,00

F - 00010::

-4&.200,00

P - OOXIOC:

-éô.óõó,00
F.R. - O 001 O::

~.000,00
F~R,, Qr!.iplx: ()· 111) Dt

.:Z,.OIJD,00
F.RGNpc):: O 110 Ot

10..so, .0011.2093..0000
1 1,110.C)l.00

.....,;UTDIÇAO 00 PROGIWAA DI! SAUDE DA. ~-LIA-PSI' -M.000,00
CONTAAT,'ÇÃ,Q-TfMPQDeTJ;""'l"W>O F - O 210 t1i

2.111 T-do-do SUS
:J00 003 PSJ'

~a 07 ,;ia FUNDO ...,NICIPAL DE A.S$1!1T~- =L • S'""l

4êO Oll.l .... 0019.201111.0000 .....,;UTDIC,l,O O() PROGR'>MA SCl'V -10.000,00
13,90.30.00 t.4A.TERl.ilil. De CONSUMO F.Ff,,~ O 001 ti:
001 R-~
.00,0CO ... ~Soelll

DECRETO N' 6 ., DE01 DE JUNHO DE 2018 - LEI N.147

AnUlaçlo ( • )

Arti90 3o.- E:'91te dec,ret-o eot.cll e:.m vigor Ob dl'-t~ de s uai pu.blicbç~o.

SANTO ANTONIO DOS MILAGRES, 01 de Junho do 20·18

ADALBERTO GOMl:S V. SOUSA Flu-1O
PREFEITO M UNICIPAL

· 294.200,00